
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,  1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXXVIII/545/23 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       92 544 520,01 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  77 627 789,56 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 14 916 730,45 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       91 649 420,72 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  76 216 982,66 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 15 432 438,06 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2907



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2907



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 41 500,00

0,00 0,00

75618 0,00 41 500,00

0,00 0,00

0,00 41 500,00

razem: 0,00 41 500,00

0,00 0,00

600 0,00 57 690,00

0,00 0,00

60017 0,00 57 690,00

0,00 0,00 0,00

57 690,00

130 526,00

Transport i łączność 3 493 090,50 3 550 780,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi wewnętrzne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 526,00

majątkowe

bieżące 71 096 306,29 71 137 806,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

307 874,85

0,00

527 776,82

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 266 374,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

486 276,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

43 099 661,91 43 141 161,91

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 14 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2907



0,00 57 690,00

razem: 0,00 57 690,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 99 190,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 502 951,95 6 502 951,95

Ogółem: 92 445 330,01 92 544 520,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

6 489 983,27 6 489 983,27

3 4 5 8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 14 859 040,45 14 916 730,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 502 951,95 6 502 951,95

57 690,006630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2907



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 670 725,79 3 665 805,61 3 665 805,61 0,00 3 665 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 004 920,18 5 004 920,18 0,00

-451 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 500,00 -441 500,00 0,00

565 690,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 690,00 495 690,00 0,00

8 784 915,79 3 725 805,61 3 725 805,61 0,00 3 725 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 059 110,18 5 059 110,18 0,00

39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00

-38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00

-38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

5 406 022,18 885 937,17 885 937,17 0,00 885 937,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520 085,01 4 520 085,01 0,00

-403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 000,00 -403 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 073 022,18 955 937,17 955 937,17 0,00 955 937,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 085,01 4 117 085,01 0,00

295 838,18 295 838,18 295 838,18 0,00 295 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 838,18 365 838,18 365 838,18 0,00 365 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 520,51 1 157 520,51 0,00

-403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 000,00 -403 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 520,51 754 520,51 0,00

531 133,30 85 998,13 85 998,13 0,00 85 998,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 135,17 445 135,17 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 690,00 495 690,00 0,00

1 016 823,30 75 998,13 75 998,13 0,00 75 998,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 825,17 940 825,17 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 135,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 135,17 438 135,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 690,00 495 690,00 0,00

933 825,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 825,17 933 825,17 0,00

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60011

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60016

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

60017

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 14 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2907



1 087 277,49 777 747,49 615 718,83 78 760,00 536 958,83 76 500,00 85 528,66 0,00 0,00 0,00 309 530,00 309 530,00 0,00

-85 300,00 -85 300,00 -85 300,00 0,00 -85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 977,49 692 447,49 530 418,83 78 760,00 451 658,83 76 500,00 85 528,66 0,00 0,00 0,00 309 530,00 309 530,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 747,49 762 747,49 600 718,83 78 760,00 521 958,83 76 500,00 85 528,66 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-70 300,00 -70 300,00 -70 300,00 0,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 447,49 692 447,49 530 418,83 78 760,00 451 658,83 76 500,00 85 528,66 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

243 063,81 243 063,81 243 063,81 0,00 243 063,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 300,00 -70 300,00 -70 300,00 0,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 763,81 172 763,81 172 763,81 0,00 172 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 936,17 765 391,79 513 891,79 240 976,97 272 914,82 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 480 544,38 480 544,38 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 236,17 835 691,79 584 191,79 240 976,97 343 214,82 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 480 544,38 480 544,38 0,00

894 375,92 474 401,92 472 901,92 240 976,97 231 924,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 419 974,00 419 974,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 675,92 544 701,92 543 201,92 240 976,97 302 224,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 419 974,00 419 974,00 0,00

64 823,53 64 823,53 64 823,53 0,00 64 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 823,53 53 823,53 53 823,53 0,00 53 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 176,00 70 176,00 70 176,00 0,00 70 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 476,00 151 476,00 151 476,00 0,00 151 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 060 247,45 69 681 999,39 65 368 869,85 38 354 650,40 27 014 219,45 1 639 857,40 2 063 872,14 0,00 0,00 609 400,00 15 378 248,06 15 128 248,06 0,00

-547 800,00 -106 300,00 -106 300,00 0,00 -106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 500,00 -441 500,00 0,00

646 990,00 151 300,00 151 300,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 690,00 495 690,00 0,00

85 159 437,45 69 726 999,39 65 413 869,85 38 354 650,40 27 059 219,45 1 639 857,40 2 063 872,14 0,00 0,00 609 400,00 15 432 438,06 15 182 438,06 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 489 983,27 6 489 983,27 2 454 235,50 1 630 437,90 823 797,60 0,00 4 035 747,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 983,27 6 489 983,27 2 454 235,50 1 630 437,90 823 797,60 0,00 4 035 747,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 262 117,45

0,00

4 262 117,45

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75411

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2300

75412

4270

926

92601

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2907



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 004 920,18 54 190,00

60011 39 700,00 - 38 500,00

6050 39 700,00 - 38 500,00

39 700,00 - 38 500,00

60016 4 520 085,01 - 403 000,00

6050 1 157 520,51 - 403 000,00

438 000,00 - 438 000,00

65 000,00 - 65 000,00

29 520,00 100 000,00

60017 445 135,17 495 690,00

6050 438 135,17 495 690,00

0,00 495 690,00

0,00 30 000,00

74 645,52 - 30 000,00

15 378 248,06 54 190,00Razem 15 432 438,06

Przebudowa dróg wewnętrznych w Lisowicach i Zalesiakach (w ramach Remont i
przebudowa dróg oraz utwardzenie gruntu na terenie Miasta i Gminy Działoszyn
2024)

44 645,52

Budowa drogi gminnej Gligi-Bugaj

FS Zalesiaki - Przebudowa drogi Nr. ewidencyjny działki 258 dotyczy
Przebudowa dróg wewnętrznych w Lisowicach i Zalesiakach (w ramach Remont i
przebudowa dróg oraz utwardzenie gruntu na terenie Miasta i Gminy Działoszyn
2024)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi-Bugaj

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ew. 750/1 w miejscowości
Posmykowizna

Drogi wewnętrzne

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy
Działoszyn - wkład własny

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy
Działoszyn - wkład własny

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku

Treść

1 200,00

30 000,00

933 825,17

495 690,00

129 520,00

940 825,17

0,00

0,00

4 117 085,01

754 520,51

1 200,00

5 059 110,18

1 200,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 14 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2907



Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

750 75075 4210 500,00 500,00 0,00

750 75075 4220 2 998,50 2 998,50 0,00

750 75075 4300 800,00 800,00 0,00

926 92601 4210 19 823,53 19 823,53 0,00

926 92601 4300 15 250,00 15 250,00 0,00

Razem 39 372,03 39 372,03 0,00

750 75075 4220 4 080,09 4 080,09 0,00

900 90015 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 34 080,09 4 080,09 30 000,00

750 75075 4300 12 500,00 12 500,00 0,00

921 92109 4210 3 604,45 3 604,45 0,00

926 92695 6060 2 170,38 0,00 2 170,38

Razem 18 274,83 16 104,45 2 170,38

750 75075 4220 10 024,17 10 024,17 0,00

754 75412 4210 17 000,00 17 000,00 0,00

Razem 27 024,17 27 024,17 0,00

750 75075 4220 11 078,78 11 078,78 0,00

754 75412 4210 7 500,00 7 500,00 0,00

754 75412 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 51 578,78 21 578,78 30 000,00

600 60017 4300 10 000,00 10 000,00 0,00

750 75075 4220 1 500,05 1 500,05 0,00

750 75075 4300 5 830,00 5 830,00 0,00

921 92109 4210 2 991,00 2 991,00 0,00

Razem 20 321,05 20 321,05 0,00

Rada Sołecka -
Niżankowice

754 75412 4270 30 763,81 30 763,81 0,00

Razem 30 763,81 30 763,81 0,00

750 75075 4220 7 513,98 7 513,98 0,00
Rada Sołecka -
Posmykowizna

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Rada Sołecka - Draby

Rada Sołecka - Grądy

Rada Sołecka - Kiedosy

Rada Sołecka - Kolonia
Lisowice

Rada Sołecka - Lisowice

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 14 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2907



750 75075 4300 8 000,00 8 000,00 0,00

926 92695 4210 7 700,00 7 700,00 0,00

Razem 23 213,98 23 213,98 0,00

750 75075 4210 484,62 484,62 0,00

750 75075 4220 9 379,30 9 379,30 0,00

750 75075 4300 800,00 800,00 0,00

921 92109 4300 11 600,00 11 600,00 0,00

921 92109 6060 19 895,28 0,00 19 895,28

926 92695 6050 28 400,00 0,00 28 400,00

Razem 70 559,20 22 263,92 48 295,28

750 75075 4210 231,74 231,74 0,00

750 75075 4220 1 500,00 1 500,00 0,00

750 75075 4300 500,00 500,00 0,00

750 75095 4210 700,00 700,00 0,00

921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 22 931,74 2 931,74 20 000,00

750 75075 4210 629,93 629,93 0,00

750 75075 4220 1 942,82 1 942,82 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

754 75412 4210 8 223,68 8 223,68 0,00

921 92109 4210 15 027,25 15 027,25 0,00

921 92109 4270 400,00 400,00 0,00

Razem 28 223,68 28 223,68 0,00

750 75075 4300 24 510,00 24 510,00 0,00

801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109 4210 11 085,88 11 085,88 0,00

Razem 38 595,88 38 595,88 0,00

750 75075 4210 2 235,54 2 235,54 0,00

750 75075 4220 547,51 547,51 0,00

750 75075 4300 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 4270 27 000,00 27 000,00 0,00

801 80101 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 69 783,05 34 783,05 35 000,00

750 75075 4210 600,00 600,00 0,00

750 75075 4220 3 945,20 3 945,20 0,00

750 75075 4300 6 014,00 6 014,00 0,00

754 75412 3020 9 928,66 9 928,66 0,00

754 75412 4210 10 071,34 10 071,34 0,00

926 92601 6060 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 70 559,20 30 559,20 40 000,00

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Rada Sołecka -
Raciszyn

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Rada Sołecka - Szczyty

Rada Sołecka -
Trębaczew

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2907



600 60017 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75075 4220 7 060,36 7 060,36 0,00

750 75075 4300 2 100,00 2 100,00 0,00

Razem 39 160,36 9 160,36 30 000,00

750 75075 4210 3 600,00 3 600,00 0,00

750 75075 4220 7 239,31 7 239,31 0,00

900 90015 4300 8 000,00 8 000,00 0,00

Razem 18 839,31 18 839,31 0,00

Ogółem: 603 281,16 367 815,50 235 465,66

Podsumowanie 600 60017 4300 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60017 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75075 4210 8 281,83 8 281,83 0,00

750 75075 4220 68 810,07 68 810,07 0,00

750 75075 4300 68 054,00 68 054,00 0,00

750 75095 4210 700,00 700,00 0,00

754 75412 3020 9 928,66 9 928,66 0,00

754 75412 4210 42 795,02 42 795,02 0,00

754 75412 4270 57 763,81 57 763,81 0,00

754 75412 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

801 80101 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 6050 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90015 4300 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92109 4210 32 708,58 32 708,58 0,00

921 92109 4300 11 600,00 11 600,00 0,00

921 92109 4270 400,00 400,00 0,00

921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 6060 34 895,28 0,00 34 895,28

926 92601 4210 19 823,53 19 823,53 0,00

926 92601 4300 15 250,00 15 250,00 0,00

926 92601 6060 40 000,00 0,00 40 000,00

926 92695 4210 7 700,00 7 700,00 0,00

926 92695 6050 28 400,00 0,00 28 400,00

926 92695 6060 2 170,38 0,00 2 170,38

Razem 603 281,16 367 815,50 235 465,66

Rada Sołecka - Zalesiaki
Pieńki

Rada Sołecka - Zalesiaki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2907


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-14T12:47:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




